РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «21» ноября 2014 года № 174/1 принято Советом народных депутатов Казского городского поселения
О работе депутатского корпуса Казского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 1997 г. N 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения
РЕШИЛ:

I. Депутатам Казского городского поселения регулярно проводить разъяснительную работу с избирателями Казского городского поселения, о необходимости оформления правоустанавливающих документов на жилые помещения и земельные участки.
II. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

III. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Казского городского поселения (С.И. Митряйкин).
Председатель Совета народных депутатов

Казского городского поселения

С.И. Митряйкин

Глава Казского

городского поселения

Н.К. Крыжановская